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Ny order på Biacore®A100 från ledande 
läkemedelsföretag 

 

Fortsatt kommersiell lansering av Biacores unika system 
vid flera proteinforskningskonferenser 

 
Uppsala, 2005-09-12. Biacore International AB (Biacore) (Stockholmsbörsen:BCOR)  

har idag nöjet att rapportera om fortsatta kommersiella framgångar med 

Biacore®A100, företagets mest avancerade system för analys av 

proteininteraktioner.  

 

Biacore har idag mottagit sin andra order på Biacore®A100 från ett av världens 

största Europabaserade läkemedelsföretag. Systemet innebär en förstärkning av 

företagets resurser vid screening av bioterapeutika. 

 

Biacore®A100 presenterades också vid Developments in Protein Interaction 

Conference (DiPIA) i Philadelphia, USA den 28-31 augusti. Konferensen, som 

sponsrades av Biacore, erbjöd möjligheter för de mer än 300 deltagarna att ta del av 

erfarenheter och information om nya tillämpningar och specifika metoder vid analys 

av proteininteraktioner med Biacore®A100. Ett antal vetenskapliga arbeten 

presenterades vid konferensen av forskare från såväl akademiska institutioner som 

från läkemedelsindustrin, Därvid belystes de unika data som kan genereras av 

Biacore®A100 i en rad tillämpningar från screening av små molekyler till 
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antikroppar*. Presentationer gjordes av bland andra representanter för the University 

of Utah, HoffmanLa-Roche, Glaxo SmithKline samt japanska Biological Informatics 

Consortium som har ett nära samarbete med Biacores första kund, The National 

Institute of Advanced Industrial Science and Technology (AIST), Japan.  

 

Biacore visade även upp Biacore®A100 vid HUPO 4th Annual World Conference i 

München den 28 augusti - 1 september, där det centrala temat var 

proteininteraktioner. Systemet kommer även att presenteras vid SBS 11th Annual 

Conference and Exhibition i Genève den 11 - 15 september.  

 

Dessa viktiga evenemang innebar också att Biacore®A100 nu planenligt 

marknadsförs och säljs genom företagets ordinarie marknadsorganisation. Hittills har 

systemet introducerats till utvalda institutioner och företag av en grupp specialister 

inom funktionerna Affärsutveckling och FoU.   

 

Erik Walldén, Biacores verkställande direktör och koncernchef, säger: ”Det gläder 

mig att kunna tillkännage att vi fått ytterligare en order på Biacore®A100, denna gång 

från ett av de större läkemedelsföretagen. Den initiala introduktionen av detta nya 

högkvalificerade system, som skötts av en specialistgrupp, har nu med framgång 

avslutats och kommersialiseringen av Biacore®A100 går nu in i en ny fas via vår 

ordinarie marknadsorganisation. De värdefulla screeningdata som presenteras vid 

de konferenser som nämnts har framkommit genom en rad mycket framgångsrika 

akademiska och industriella samarbetsprojekt och kommer att vara till stor nytta för 

Biacores marknadsorganisation i dess fortsatta arbete med att attrahera intresse för 

detta spännande nya arraysystem.” 

 

• Samtliga de presentationer som gjordes vid DiPIA-konferensen är tillgängliga på 
Biacores hemsida www.Biacore.com 

 
– Slut – 

 
Den arraybaserade teknologiplattformen Biacore®A100 
 
Biacore®A100 har utvecklats och utformats för användning inom ett brett tillämpningsområde 
inom proteomik, antikroppskaraktärisering samt läkemedelsutveckling, t ex validering av 
målmolekyler, screening av substansbibliotek - särskilt från virtuell screening och 
fragmentbibliotek - optimering av läkemedelskandidater samt prekliniska studier.  
 
Biacore®A100 ger snabb information om proteininteraktioner (tusentals per dag) och ger 
därvid högkvalitativa besked om kinetik, affinitet och selektivitet. 
 
Biacore®A100 möjliggör parallella analyser av proteininteraktioner i realtid och kombinerar 
högre analyskapacitet med den känslighet som erfordras vid analys av små molekyler. 
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Genom sin förmåga att med parallella analyser tillhandahålla väsentlig information om 
reaktioner och interaktioner hos en bred flora proteiner i olika sammansättningar ger 
Biacore®A100 en ny dimension åt studiet av proteininteraktioner. Systemet innefattar även ny 
mjukvara, speciellt utformad för arraytillämpningar och stora datavolymer.  
 
Till redaktionen: 
 
Biacore marknadsför över hela världen analytiska system som ökar produktiviteten vid 
forskning och utveckling inom biovetenskaperna och läkemedelsindustrin. Företagets 
instrument genererar unika data för proteininteraktioner, ett område som får allt större 
betydelse inom dessa marknader. Ökad förståelse av hur proteiner fungerar kan förbättra 
kunskapen om den roll de spelar i normala tillstånd och vid olika sjukdomar samt hur de 
påverkas av olika läkemedelskandidater. 
 
Användningen av Biacores produkter är väldokumenterad inom viktiga områden som 
karaktärisering av antikroppar, proteomik, optimering av läkemedelskandidater samt 
bioterapeutisk utveckling och produktion. Bland kunderna finns många ledande 
forskningsinstitut, alla de stora läkemedelsföretagen i världen samt ett stort antal företag 
inom den växande biotekniksektorn.  
 
Biacore expanderar framgångsrikt inom livsmedelsindustrin och levererar nyckelfärdiga 
system för att kontrollera kvaliteten och säkerheten för olika livsmedel. 
 
Företaget erbjuder en rad olika produkter för att tillgodose kundernas krav. Alla Biacores 
system är baserade på ytplasmonresonans (Surface Plasmon Resonance, SPR) för att mäta 
och övervaka proteininteraktioner. 
 
Biacore har egen säljorganisation på världens viktigaste marknader, USA, Europa, Japan 
och Australien och ett nät av distributörer i Asien-Stillahavsområdet. Företaget grundades 
1984, har sitt säte i Uppsala och är noterat på Stockholmsbörsen 
(www.stockholmsborsen.se, kod SSE:BCOR). 
 
Mer information om Biacore finns på företagets web-site: www.biacore.com 
 
 
 
 


